
KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 



KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 



KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 



KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 



KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 



KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 



KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 



KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 



KULTURA

V rámci rozpo čtového provizoria stanovena částka 500 tis. K č jako závazný ukazatel rozpo čtu 2008
Poř. č.j. Datum
číslo doru čení Požadovaná Poskytnuto Návrh Schváleno Schváleno 

žádosti částka v roce 2007 komise RM ZM 
1 2475/2007 19.11.2007 Šindlerová Jindřiška, Rakovník Vydání sbírky básní-Náhrdelník z básní 20000 0 0 0

2 2436/2007 14.11.2007 Hloušková Alexandra,Rakovník Výstava lilií 6000 6000 6000 6000

3 2483/2007 20.11.2007 Pionýr Rakovník Týdenní družební pobyt v Bibione v Itálii 47250 0 0 0

4 2528/2007 27.11.2007 DS Tyl Rakovník Divadelní představení "Ostrov pokladů" 50000 0 40000 40000

5 2538/2007 27.11.2007 SRPŠ GZW Rakovník Literární festival Zikmunda Wintra 7000 7000 3000 3000

6 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti kroužku historického šermu 40800 0 0 0

7 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník "Neseďme doma - VI. ročník" 15850 13000 15000 0 15000

8 2536/2007 27.11.2007 Dům dětí a mládeže Rakovník Podpora činnosti taneční skupiny Lentilky 70000 70000 60000 0 60000

9 2541/2007 27.11.2007 Lev Miloš, Rakovník Soutěž "O zlatou kuličku" 13000 13000 13000 13000

10 2550/2007 28.11.2007 O.s. REDEO Rakovník Zhotovení velkoformátových fotografií na výstavu o Maroku 8750 0 5000 5000

11 2595/2007 30.11.2007 Šachový klub Rakovník Vydání publikace "Rakovník - kniha šachová" 82000 0 40000 40000

12 2590/2007 30.11.2007 Hůla Petr, Rakovník 8 koncertů různých žánrů v restauraci Na Zátiší 48000 0 10000 10000

13 2589/2007 30.11.2007 Český svaz chovatelů Rakovník Výstava k 105. výročí založení chovatelství v Rakovníku 18000 0 6000 6000

14 2583/2007 30.11.2007 Loutkářský spolek "Před branou" Celostátní loutkářská přehlídka Rakovník - Letnice 18000 0 18000 18000

15 2603/2007 30.11.2007 Amfora fotoklub Rakovník Činnost fotoklubu 30000 20000 15000 15000

16 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání publikace "Rakovničtí erbovníci" 15000 0 15000 15000

17 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Výtvarné potřeby pro výchovnou vzdělávací činnost RGR 10000 8000 10000 10000

18 2604/2007 30.11.2007 Rabasova galerie Rakovník Vydání brožurky a kalendáře, básně M.Pokorné,malby V.Zoubka 5000 0 5000 5000

19 2610/2007 30.11.2007 Muzejní spolek Rakovník Věstník Muzejního spolku 40000 25000 20000 20000

20 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání publikace "Středověké arch. nem. památky Rakovnicka" 15000 0 10000 0 10000

21 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rakovnická Nocturna 60000 20000 30000 0 30000

22 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Vydání katalogu k výstavě "110 let muzea v Rakovníku" 15000 0 10000 0 10000

23 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Rozšíření sbírkového fondu přírodověd. odd. Muzea T.G.M. 15000 0 0 0

24 2611/2007 30.11.2007 Muzeum T.G.M. Rakovník Realizace výstavy "110 let muzea v Rakovníku" 60000 0 15000 0 15000

25 2612/2007 30.11.2007 13/17 ZO ČSOP Rakovník 23. ročník "Procházka pohádkovým lesem" 20000 15000 9000 9000

26 2613/2007 30.11.2007 Bradáč Marek, Rakovník Koncerty hudebních skupin menš. žánrů v klubu letiště 100000 0 50000 50000

27 2614/2007 30.11.2007 Kounovský Milan, Rakovník Propagace a vernisáž výstavy kreseb a ilustrací 8000 0 8000 8000

28 2615/2007 30.11.2007 Raport, s.r.o., Rakovník Sportovec okresu 2007 30000 20000 20000 20000

29 2620/2007 30.11.2007 Gymnázium ZW Rakovník 175. výročí první české reálky v Rakovníku 80000 0 40000 40000

30 2627/2007 3.12.2007 DS Odevšad Milostín Divadelní semináře v oblasti loutkových a alternativních aktivit 52075 0 10000 10000

31 2625/2007 30.11.2007 DS Pod VB Rakovník Činnost amatérského autor. divadla Pod Pražskou branou 30000 16000 7000 7000

32 2622/2007 30.11.2007 Polcar Radko, Rakovník Cyklus podvečerních koncertů "Večery Na Špejchaře" 50000 0 10000 10000
33 2623/2007 30.11.2007 Brůžek Ivo, Rakovník Spolupořadatelství hudebního Open Festivalu "Vrať se do hrobu" 150000 0 0 0

     Žadatelé o finan ční příspěvek pro rok 2008 

Žadatel Název projektu



celkem 1229725 500000 360000 140000

 


